

اخبار

راه اندازی ۱۲۹ نیروگاه خورشیدی حمایتی در استان یزد



یزد-سیما صادقی مقدم- مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان یزد گفت: تاکنون ۱۲۹ واحد نیروگاه خورشیدی حمایتی مقیاس کوچک (پنج کیلوواتی) ویژه افشار کم درآمد و زیرپوشش نهادهای حمایتی در این استان راه‌اندازی شده است. " علی‌جم" در نشست با دستیار استاندار یزد در خصوص نصب نیروگاه خورشیدی حمایتی از شهربور ۱۴۰۱ در استان افزود: تا پایان ماه جاری تعداد این نیروگاه در استان به ۱۵۰ مورد می رسد.

وی اظهار کرد: مسئولان این طرح توسط چهار نهاد حمایتی کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی، جهاد کشاورزی و توسعه امور روستایی و عشایری معرفی می شوند.
جم اضافه کرد: در این طرح به هر خانوار زیرپوشش، تسهیلات ویژه‌ای برای احداث سامانه خورشیدی تا سقف یک میلیارد و پانصد هزار ریال با نرخ بهره چهار درصد با اقساط ۸۰ ماهه تخصیص خواهد یافت.

وی سرمایه گذاری در بخش مولد و تولید انرژی پاک بدون نیاز به مواد اولیه، نیروی کار و بازاریابی، توانمند سازی و ایجاد درآمد پایدار برای خانوارهای مشمول با حفظ عزت نفس و افزایش خودباوری را از مهمترین اهداف توسعه‌ای سامانه‌های پنج کیلوواتی تولید انرژی خورشیدی ویژه افشار کم درآمد برشمرد.
جم خاطر‌نشان کرد: سهمیه اولیه تخصیصی به استان برای اجرای طرح چهار هزار خانوار است که از این تعداد ۷۲۶ واحد خانوار سهمیه بسیج سازندگی، یکپهار و ۹۶ خانوار سهمیه مددجویان بهزیستی، یکپهار و ۴۵۲ خانوار سهمیه مشمولان مددجویی کمیته امداد و ۷۲۶ خانوار هم سهمیه تخصیصی توسعه امور روستایی و عشایری است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان یزد ادامه داد: این استان با توجه به اقلیم گرم و تابش بالای خورشید و ترین ظرفیت در جهت سرمایه گذاری در این منطقه محسوب می شود.

استان یزد از لحاظ ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی در رتبه برتر کشور قرار دارد و ظرفیت اسمی نیروگاه‌های سبکل ترکیبی استان ۲ هزار و ۸۰۰ مگاوات است که این شامل ۲ هزار و ۵۶۰ مگاوات نیروگاه حرارتی، ۱۱۰٫۵ مگاوات نیروگاه خورشیدی و ۱۶۷ مگاوات نیروگاه های تولید پررکنده است.

محمدرضا پورعلی‌فرمانده کل سپاه در قرارگاه امام علی(ع)

مدیرعامل شرکت آیفآ کردستان خبر داد:

طرح جهاد آب‌رسانی به روستاهای کردستان بیش از ۴۵ درصد پیشرفت دارد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کردستان گفت: طرح جهاد آب‌رسانی به ۱۶۹ روستای کردستان با اعتبار ۵۲۸میلیارد تومان در حال اجرا است و در حال حاضر ۴۵٫۶۷ درصد پیشرفت دارد. محمد فرهاد با بیان این مطلب اظهار داشت: این طرح از ابتدای سال ۱۴۰۱ آغاز و طی ۳۰ ماه قرار است ۱۶۹ روستای استان را از نعمت آب شرب بهداشتی به صورت پایدار بهره مند کند. وی افزود: از این تعداد روستا ۱۲۲ مورد در قالب ۶ مجتمع آب‌رسانی روستایی و ۴۷ تک روستا قرار دارند و در مجموع ۶۷ هزار نفر از جمعیت روستایی استان زیر پوشش این طرح قرار می گیرند. مدیرعامل شرکت آیفآ کردستان خاطر‌نشان کرد: تا پیش از اجرای طرح جهاد آب‌رسانی ۷۶ درصد جمعیت روستایی استان از نعمت آب شرب پایدار بهره مند بودند و پس از تکمیل این طرح، جمعیت بهره مند از آب شرب پایدار به ۸۰ درصد ارتقا خواهد یافت.

فرهاد در ادامه گفت: دو اقدام مهم دولت سیزدهم در حوزه آب‌رسانی، اجرای طرح جهاد آب‌رسانی و افزایش اعتبارات ملی پروژه های آب و فاضلاب است وی خاطر‌نشان کرد: با برنامه ریزی های انجام شده قرار است در فاز دوم طرح جهاد آب‌رسانی روستاهای دیگری نیز در استان کردستان از نعمت آب بهره مند شوند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در جریان بازدید از پروژه بزرگراهی شهید استوار محمودآبادی که در آستانه سومین سالگرد شهادت این شهید والامقام انجام شد، گفت: امروز پنج‌شنبه مراسم سومین سالگرد شهادت شهید استوار در حسینیه عاشقان ثارالله شیراز برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: این مراسم به پاس بزرگداشت فرهنگ ایثار و از خود گذشتگی برگزار شد، چرا که سردار شهید استوار محمودآبادی محبوب همه مردم ایران و محور مقاومت و آزادیخواهان منطقه است و حداقل کاری که شهرداری شیراز می‌توانست انجام دهد، نامگذاری این بزرگراه به نام این شهید والا مقام بود.

شهردار کلان‌شهر شیراز ابراز امیدواری کرد که بتوانیم راه شهدا را ادامه دهیم.

اسدی در خصوص مشخصات پروژه بزرگراه سردار شهید استوار محمود آبادی نیز عنوان کرد: این بزرگراه به طول ۵.۵ کیلومتر و عرض ۸۰ متر در حلقه ترافیکی شرق شیراز تعریف شده و طی سال‌های گذشته کمتر از ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت، با تلاش شبانه‌روزی شهرداران سابق و فعلی منطقه ۷، معاون فنی و عمرانی و رئیس سازمان عمران و بازآفرینی شهری به پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصدی رسیده و در دهه فجر امسال به بهره‌برداری می‌رسد. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز با اشاره به تملک ۱۰ هکتار اراضی مورد مسیر اجرای این پروژه با همکاری مالکان و اداره‌کل اوقاف و امور خیریه فارس، گفت: بزرگراه سردار شهید استوار محمودآبادی از بولوار خلیج فارس به سمت بولوار ولایت آغاز و به سمت بولوار اتحاد و نهایتا بولوار تخت جمشید و نصر شرقی ادامه می‌یابد.

شهردار شیراز که شأن مدیران شهرداری را چیزی جز خدمات‌رسانی به مردم ۲ میلیونی این کلان‌شهر نمی‌داند، از حضور مقامات ملی، استانی، شهری و خانواده سردار شهید استوار تقدیر کرد.

اسدی همچنین از همه مردم شیراز برای حضور در سومین سالگرد شهید استوار دعوت کرد.

وی در پایان سخنانش با اعلام اینکه در دهه فجر امسال ۵۰ هزار میلیارد تومان پروژه شهری به افتتاح و بهره‌برداری می‌رسد و یا کلنگ‌زنی می‌شود، یادآور شد: در دور دوم سفر ریاست جمهوری و هیئت‌دولت به فارسی نیز ۶۲ پروژه به ارزش ۲۱ شهر و دیدار ما نیست که در تمام ایران اسلامی،

فجر امسال ۵۰ هزار میلیارد تومان پروژه شهری به افتتاح و بهره‌برداری می‌رسد و یا کلنگ‌زنی می‌شود، یادآور شد: در دور دوم سفر ریاست جمهوری و هیئت‌دولت به فارسی نیز ۶۲ پروژه به ارزش ۲۱ شهر و دیدار ما نیست که در تمام ایران اسلامی، جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه امام علی(ع) نیز در بازدید از بزرگراه سردار شهید استوار، با تقدیر از شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز بابت اجرای هوشمندانه این پروژه و نامگذاری آن به نام مبارک این شهید والامقام، گفت: امروز شخصیت سردار

شهردار کلان‌شهر شیراز:

بزرگراه سردار شهید استوار در دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد

شهردار شیراز با بیان اینکه بزرگراه سردار شهید استوار محمود آبادی به طول ۵.۵ کیلومتر و عرض ۸۰ مترمربع در حلقه ترافیکی شرق شیراز تعریف شده و طی سال‌های گذشته کمتر از ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت، گفت: این پروژه در دهه فجر امسال به بهره‌برداری می‌رسد.



شهید استوار مایه مباهات همه مردم دیار ما هست. سردار غلامحسین غیب‌پرور از شهرداری و شورای اسلامی شیراز بابت اجرای هوشمندانه این پروژه و نامگذاری آن به نام مبارک این شهید والامقام تقدیر کرد و گفت: سردار شهید استوار تنها معرف مردم شیراز ما نیست که در تمام ایران اسلامی، سوره‌به محور مقاومت نام ایشان می‌درخشد و در واقع امروز شخصیت ایشان مایه مباهات همه مردم دیار ما هست.

وی ادامه داد: سردار سرلشکر شهید رسول استوار محمود آبادی همه عمر مبارک خود را وقف انقلاب

اسلامی و تبعیت از امامین انقلاب کرد و شهردار فهیم و عالم شیراز و شورای اسلامی این کلان‌شهر هم با نکته سنجی نامگذاری این پروژه تاثیرگذار بزرگراهی را به نام ایشان انجام دادند. سردار غیب‌پرور تصریح کرد: شیراز به‌عنوان یک کلان‌شهر استحقاق توسعه شهری را دارد و این پروژه یک خدمت بزرگی به عامه مردم شیراز به ویژه شرق این کلان‌شهر و رفح کره ترافیکی این منطقه است.

جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه امام علی(ع) همچنین از فرمانده سپاه فجر فارس که در همه عرصه‌ها موفق و پلایه‌به‌هستند نیز تقدیر کرد.

هم‌زمان با گرامیداشت ۱۵ آذر روز حسابدار انجام شد؛

تجلیل از حسابداران اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی

این مراسم از همکاران حوزه مالی، ذیحسابی و برنامه و بودجه تجلیل و از زحمات آنها در یک سال گذشته قدردانی شد. معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی گفت: احداث تقاطع غیرهمسطح شهرک شهید سلیمی که یکی از نقاط پر حادثه استان بود با ۳۰ درصد پیشرفت در حال اجراست. غلامرضا رسول‌نوا زاده، در بازدید از پروژه‌های شهرستان آذرشهر با اعلام این خبر اظهار کرد: با توجه به اینکه این تقاطع با ثبت روزانه ۱۰۰ هزار تردد یکی از تقاطع‌های مهم استان است، بهره برداری از این تقاطع غیرهمسطح می‌تواند موجب روان شدن ترافیک و کاهش چشمگیر تصادفات شود.

وی با بیان اینکه ترافیک خروجی این شهرک از تقاطع مذکور عبور می‌کند و برای شرکت‌های مستقر در شهرک از اهمیت بالایی برخوردار است، تصریح کرد: امیدواریم با تزریق به موقع اعتبار مورد نیاز برای تکمیل پروژه از طرف شرکت‌های صنعتی و سازمان مدیریت و برنامه ریزی، این تقاطع غیرهمسطح هر چه زودتر به بهره برداری رسیده و تحویل مردم منطقه شود.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی همچنین گفت: یکی دیگر از پروژه‌های مهم شهرستان آذرشهر که جز نقاط حادثه‌خیز است، تقاطع غیرهمسطح شهید غفاری است که در مرحله انتخاب پیمانکار بوده و با اتمام آن تاثیر زیادی در کاهش تلفات و سوانح رانندگی خواهد داشت.



ها در گرو هماهنگی و همراهی همه این مجموعه است. اورجعلی علیزاده تاکید کرد: دستاوردهای این اداره کل در حوزه های مختلف عمرانی از جمله راه های اصلی و فرعی و روستایی و بزرگراه ها و آزادراه ها، حاصل زحمات تک تک همکاران اداره کل بوده، همکاری امور مالی و ذیحسابی نیز در محقق شدن اهداف تعیین شده برای خدمت به مردم نقش بسزایی دارند. لازم به ذکر است، در

تصدی دولت در حوزه های اقتصادی جوابگو نیست

شورای برنامه ریزی و توسعه و فعالان اقتصادی استان البرز، افزود: نقش مهم و موثر دولت در حوزه های اقتصادی، هدایت، حمایت و نظارت است. وی با اشاره به اینکه بودجه و برنامه بری دولت بسیار مهم است، اظهار داشت: البته که نیروی کارآمد، کارشناس و مدیریت نیز نقش مهمی در برنامه ریزی و پیشبرد کارهای اجرایی در دولت دارد. رییس جمهور گفت: در این دوره مدیریت بنا داریم با مردم در خصوص تولید و اشتغال با فعل ماضی صحبت کنیم نه فعل مضارع و مستقبل، چراکه این کار به مردم امید می‌دهد که کارهایی انجام شده است.

آیت الله ریسیی ادامه داد: پروژه هایی که سالیان سال زمان برده و در زمان خود به بهره برداری نرسیده است، خسارت های زیادی برای کشور به بار آورده و هزینه زیادی را نیز تحمیل کرده است. وی افزود: اعتقاد داریم انجام پروژه های ناتمام در سبد نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است و کاری نداریم این پروژه به نام چه کسی تمام می‌شود. رییس جمهور در ادامه با اشاره به اینکه از برنامه‌های محوری دولت مکاتیزه کردن کامل بخش کشاورزی است، گفت: باید بهترین روش‌ها در کشت محصولات بکار گرفته شود که این کار در دولت سیزدهم آغاز شده است.

رییس جمهور در ادامه شورای برنامه ریزی و فعالان اقتصادی استان البرز اظهار داشت: ایران در سطح منطقه و حتی جهان، دارای دست برتر در عرصه صنایع نظامی است و در صنایع هسته‌ای نیز ایران اسلامی به پیشرفت های خوبی دست یافته است.

آیت الله ریسیی گفت: ما صنعت هسته ای را در نفت، پتروشیمی و کشاورزی بکار گرفته ایم چراکه براساس فتوای رهبر



رییس جمهور تصریح کرد: تصدی‌گری دولت در حوزه‌های اقتصادی موثر و جوابگو نیست و باید مدیریت در این عرصه را به بخش خصوصی و تعاونی سپرد.

آیت الله سیدابراهیم ریسیی جمعه شب در جلسه مشترک

رییس جمهور:

معظم انقلاب، به دنبال بنب هسته‌ای نبوده و نخواهیم بود. وی تاکید کرد: البته آنچه برای جهان موجب تأسف است اظهارات وزیر استی است که می گوید برای حل مسئله جنگ باید به بمب هسته‌ای روی آورد. رییس جمهور تصریح کرد: توانایی بمب و کلاهک هسته‌ای در اختیار دولتی جعلی، غیرقانونی و ظالم است که صلاحیت برای داشتن چنین توانایی را نیز ندارد.

آیت الله ریسیی گفت: آژانس بین المللی انرژی اتمی ۱۵ بار رسماً اعلام کرده که ایران در فعالیت هسته‌ای انحرافی ندارد و با دوربین

و بازرس بر روند کار ما نظارت می‌کند. رییس جمهور در ادامه این نشست با اشاره به اینکه رییس جمهور کپی‌ساز بازدیدی پارک های علم و فناوری از پیشرفت ایران شگفت زده شده بود، افزود: سران کشورهای منطقه بارها اعلام کرده‌اند که ایران کشوری مستقل و ابر قدرت است.

آیت الله ریسیی گفت: حضور مردم در عرصه‌های مختلف از مولفه‌های تولید قدرت در کشور است، توانایی نظامی، علم و فناوری و دانشگاه‌ها بری کشور قدرت را به ارمغان می‌آورد.

رییس جمهور و هیات دولت صبح امروز در دور دوم سفرهای استانی وارد البرز شد. آیت الله ریسیی دراین سفر ۵۶ طرح و پروژه عمرانی از جمله بیمارستان ۲۶۰ تختخوابی پردیس‌را افتتاح کرد.

افتتاح ۲۰ پروژه راهداری و حدود سه هزار واحد مسکونی از دیگر پروژه های افتتاح شده توسط رییس جمهور در استان البرز است. وزرا ومعاونان رییس جمهور همزمان با این سفر در شهرستان

های تابعه البرز حضور یافته و ضمن افتتاح پروژه های عمرانی و تولیدی به بررسی مشکلات و نیازها می پردازند.

اخبار

رییس کل دادگستری یزد:

قضات اهداف اصلاحی را در صدور حکم مدنظر قرار دهند

یزد-سیماصادقی مقدم-رئیس کل دادگستری استان یزد یکی از اهداف قانونگذار از مجازات حبس را اصلاح مجرم خواند و گفت: اگر به ابعاد اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی مجازات حبس در زندان توجه شود، اجرای مجازات حبس از طریق نظارت الکترونیک در اولویت قرار می‌گیرد. غلامعلی دهشیری در نشست کاهش جمعیت کیفری، با بیان این که زندان تنها باید جای مفسدین و مخلین نظم و امنیت باشد، تصریح کرد: مجازات‌های جایگزین حبس، اثرات اصلاحی بیشتری نسبت به سایر وجوه مجازات دارد، ضمن این که کاهش جمعیت کیفری باعث می‌شود تا برنامه‌های خاص اصلاح و تربیت داخل زندان نیز برای سایر مددجویان از کیفیت بالاتری برخوردار شود. این مقام قضایی اظهار کرد: در زمان صدور رأی در محکمه باید به تمام ابعاد صدور حکم حبس اندیشید چرا که حکم حبس علاوه بر مجرم، می‌تواند اثرات بسیار مخربی را بر خانواده و اطرفیان او نیز آوار کند. وی با اشاره به این که کاهش جمعیت کیفری از تأکیدات رییس قوه قضاییه و جزو برنامه‌های سند تحول قوه قضاییه است، گفت: حرکت برابر موازین و سیاست های راهبردی قوه قضاییه وظیفه هر مقام قضایی است لذا باید در این مسیر همراه و همسو با مدیریت کلان قوه باشد. دهشیری، تدبیر و مدیریت در مقابله جرائم و آسیب های اجتماعی را ضروری دانست و ابراز کرد: استفاده از عدالت ترمیمی که همیشه مورد تأکید قوه دانشگاهی است، جلوه‌های آن در قانون مجازات اسلامی و آیین دادرسی کیفری آمده است مانند تعلیق تعقیب، تعویق صدور حکم و معافیت از کیفر باید به منصفه عملی در آراء قضایی برسد.

بزرگراه سراسر استان

برگزاری آزمون ورود به حرفه مهندسان در گلستان

گرگان-فروزه سادات یعقوبی-مدیرکل راه و شهرسازی گلستان از برگزاری آزمون ورود به حرفه مهندسی طراحی معماری و رقابت ۳۵۷ داوطلب در استان خبر داد. مهندس مهدی ملک، مدیرکل راه و شهرسازی گلستان اظهار کرد: ۱۷ آذرماه ۱۴۰۲، آزمون ورود به حرفه مهندسان همزمان با سراسر کشور در استان گلستان برگزار شد.وی افزود: این آزمون در رشته مهندس معماری صلاحیت طراحی و در تاریخ ۱۷ آذرماه ۱۴۰۲ در محل دانشکده فنی و حرفه ای دختران مآده گرگان و دانشگاه آزاد اسلامی گنبد کاووس برگزار گردید.مدیرکل راه و شهرسازی گلستان با بیان اینکه در این دوره از آزمون ۳۵۷ از شهرداری گرگان و گنبد کاووس ثبت نام کردند، گفت: مطابق با قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان صرفا مدارک مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به منظور صدور پروانه اشتغال به کار در ارائه خدمات مهندسی مورد تأیید می باشد و رشته معماری حژه رشته‌های هفتگانه اصلی مهندسی ساختمان است.

۲۱ هزار میلیارد تومان منابع اعتباری در دو سفر استانی به البرز تزریق شد

معاون اجرایی رییس جمهور گفت: درمجموع ۲۱ هزار میلیارد تومان منابع اعتباری حداقل ۲ سفر استانی رییس جمهور وارد استان البرز شده است . "محسن منصوروی" جمعه شب در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان البرز بیان کرد: بنابر این در حوزه اقتصادی بیشترین رقم درسطح کشور را در استان البرز داریم .

منصوروی یادآورشد: برخی از پروژه های سفر اول نیاز به تکمیل داشت که قطار شهری، بیمارستان شهید سلیمانی ، ساختمان شتاب دهی شهید سلیمانی ، پروژه انتقال آب طالقان ، تکمیل مدول تصفیه خانه کرج اجرایی شد .

وی با اشاره به همراهی وزرا در سفر دوم رییس جمهور به استان البرز اضافه کرد: پویایی جدی در حوزه عمرانی استان البرز را شاهد هستیم . منصوروی گفت: یکصد مدرسه در حداقل ۲ سفر استانی رییس جمهور در البرز داشتیم که وعده های دولت در نهضت مدرسه سازی محقق شده و یکصد مدرسه دیگر به عنوان مصوبه سفر در جلسات مدنظر قرار می گیرد .

وی اضافه کرد: هر گنگامی در تسهیل قواعد حوزه صنعت ، منجز تأمین اراضی ، مجوز صدور گمرک از مصوبات سفر دوم رییس جمهور به استان البرز است .

به ۴۵ سایت نهضت ملی مسکن در آذربایجان شرقی؛

اجرای طرح های آبرسانی ۱۵ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی گفت: برای آبرسانی به طرح های نهضت ملی مسکن در استان ۳۳۵ طرح مشخص شده که ۴۵ طرح در مرحله پایانی قرار دارد.

این مقام مسوول، افزود: اجرای طرح های آبرسانی به ۴۵ سایت نهضت ملی مسکن در آذربایجان شرقی به ۱۵ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد که تاکنون با صرف چهار هزار و ۴۵۰ میلیارد ریال آبرسانی داتم ۱۷سایت در هشت شهرستان و در ۵/۵ واحد مسکونی آغاز شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی همچنین گفت: پیگیر اجرای طرح های آبرسانی دتم به نهضت ملی مسکن سایر شهرستان های استان هستیم. وی به فعالیت های صورت گرفته در مورد اجرای طرح های فاضلاب در سایت های نهضت ملی مسکن استان اشاره و اظهار کرد: شرکت آبفای استان به منظور تأمین آب شرب کارگاهی دائم در این ۳۳۵ سایت، اقدام به حفر، تجهیز و برق رسانی ۲ حلقه چاه، ساخت مخازن ذخیره آب با ظرفیت مجموع ۳۰ لیتر بر ثانیه و همین طور اجرای ۹هزار و ۸۰۰ متر خطوط انتقال و شبکه توزیع آب کرده است. وی ادامه داد: بر این اساس هم اکنون سه هزار و ۵۰۰ انشعاب آب مسکونی آماده واگذاری به متقاضیان است.

وی با بیان اینکه برای اجرای طرح های جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب در ۱۵ سایت نهضت ملی مسکن در آذربایجان شرقی نیز به ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز داریم، اضافه کرد: در بخش فاضلاب طرح های نهضت ملی مسکن نیز یکپهار و ۱۵ مترمعب در شبانه روز ظرفیت جمع آوری، انتقال و تصفیه فاضلاب ایجاد کرده ایم که اجرای بیش از ۱۲ هزار و ۵۰۰ متر خطوط انتقال و شبکه جمع آوری فاضلاب را به همراه داشته است.